
МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.п. БЕНО-ЮРТ»
(МБОУ «СОШ с.п. БЕНО-ЮРТ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу к1оштан администрации дешаран дакъа» 
Муниципальии бюджетни йукъарадешаран учреждени 

«БЕНО-ЙУЬРТАН ЙУККЪЕРЧУ ДЕШАРАН ИШКОЛ» 
(МБЙУУ «БЕНО-ЙУЬРТАН ЙУДИ»)

26 августа 2024 г.
ПРИКАЗ

с.п. Бено-Юрт
№

О зачислении в 1-й класс

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 02.09.2020 г № 458 (ред. От 23.01.2023 г) «Об утверждении 
Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования», с 
Федеральным Законом от 30.08.2023 г №642 « О внесении изменений в 
статьи 19 и 24 Федерального закона «О статусе военнослужащих» и 
Федеральный закон « О войсках национальной гвардии Российской 
Федерации» от 21.06.2023 г», Постановления Администрации Надтеречного 
муниципального района «О закреплении муниципальных образовательных 
организаций, реализующих образовательные программы начального общего, 
основного общего и среднего общего образования, за конкретными 
территориями и порядком приема граждан на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования в МБОУ «СОШ с.п. Бено-Юрт», приказа по школе от 24.02.2024 
года № 124 «Об организации приема в 1 класс на 2024-2025 учебный год», 
приказываю:

Зачислить в 1-й класс следующих учащихся:

№ ФИО ребенка
1. Аслаханова Нурия Руслановна
2. Аслаханова Сафия Руслановна
3. Асхабов Сайхан Сасланович
4. Аюбов Абдул-Рахман Усманович
5. Дудаева Сафийя Ахмедовна
6. Индербиев Магомед-Эмин Магомедович
7. Минцаев Муслим Маусарович
8. Муцулханов Мухаммад Исламбекович
9. Хабатов Сайфулла Алиханович
10. Хасиев Мухаммад Магомедович
И. Хаблаев Рахим Рамзанович



12. Хатуев Юсуп Адамович
13. Халадов Хамид Магомедович
14. Митаев Алимхан Шаабанович
15. Хатуева Ясин Сулимовна

Директор шк .Р.Митаев

.‘s'-HAYj
■



МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.п. БЕНО-ЮРТ»
(МБОУ «СОШ с.п. БЕНО-ЮРТ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу к1оштан администрации дешаран дакъа» 
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени 

«БЕНО-ЙУЬРТАН ЙУККЪЕРЧУ ДЕШАРАН ИШКОЛ» 
(МБЙУУ «БЕНО-ЙУЬРТАН ЙУДИ»)

ПРИКАЗ
23 августа 2024 г. №

с.п. Бено-Юрт

О зачислении обучающихся в 1-й класс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», «Санитарно- 
эпидемиологическими правилами и нормативами «Гигиенические 
требования к условиям обучения в общеобразовательных учреждениях. 
СанПиН 2.4.2.1178-02», Уставом школы, Положением о приеме 
обучающихся в школу, на основании заявлений родителей, 
представленных документов, медицинских заключений и разрешения 
МУ «Надтеречное РУО», приказываю:

1. Зачислить в 1-й класс следующих обучающихся:

№ п/п ФИО Дата рождения
1. Асхабов Ахмед Шейхович 20.03.2018
2. Хумайдова Асия Адамовна 27.03.2018

М.Б.Таташева



МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.п. БЕНО-ЮРТ»
(МБОУ «СОШ с.п. БЕНО-ЮРТ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу к1оштан администрации дешаран дакъа» 
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени 

«БЕНО-ЙУЬРТАН ЙУККЪЕРЧУ ДЕШАРАН ИШКОЛ» 
(МБЙУУ «БЕНО-УЬРТАН ЙУДИ»)

03 июня 2024 г.
ПРИКАЗ

с.п. Бено-Юрт

О зачислении в 1-й класс

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 02.09.2020 г № 458 (ред. От 23.01.2023 г) «Об утверждении 
Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования», с 
Федеральным Законом от 30.08.2023 г №642 « О внесении изменений в 
статьи 19 и 24 Федерального закона «О статусе военнослужащих» и 
Федеральный закон « О войсках национальной гвардии Российской 
Федерации» от 21.06.2023 г», Постановления Администрации Надтеречного 
муниципального района «О закреплении муниципальных образовательных 
организаций, реализующих образовательные программы начального общего, 
основного общего и среднего общего образования, за конкретными 
территориями и порядком приема граждан на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования в МБОУ «СОШ с.п. Бено-Юрт», приказа по школе от 24.02.2024 
года № 124 «Об организации приема в 1 класс на 2024-2025 учебный год», 
приказываю:

Зачислить в 1-й класс следующих учащихся:

№ ФИО ребенка
1. Умаров Мансур Магомедович
2. Садыков Шаабан Шемильевич
3. Насуханова Фариза Аслановна
4. Нукаев Низам Магомедович
5. Магомадов Абдул-Малик Турпалович
6. Муцукаева Жарадат Лом-Алиевна
7. Гунаев Мансур Ахмедович
8. Батаев Магомед Сайд-Хамзатович
9. Батаева Марьям Ахмедовна
10. Абдулаев Амир Ильясович
11. Баснукаева Аминат Исламовна



12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Дандаева Айша Сайдибрагимовна 
Исмаилова Сурьяна Ибрагимовна 
Муртазалиев Абдуллах Хусайнович 
Мустрыгова Алят Сидековна 
Сатуев Ислам Хасанович_______
Умарова Ясмина Исламовна 
Уразбиева Амина Ахмедовна 
Айдамиров Мухаммад Хампашев 
Закаева Хава Асланбековна

Директор шко Р.Митаев



МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.п. БЕНО-ЮРТ»
(МБОУ «СОШ с.п. БЕНО-ЮРТ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу к1оштан администрации дешаран дакъа» 
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени 

«БЕНО-ЙУЬРТАН ЙУККЪЕРЧУ ДЕШАРАН ИШКОЛ» 
(МБЙУУ «БЕНО-ЙУЬРТАН ЙУДИ»)

31 мая 2024 г.
ПРИКАЗ

с.п. Бено-Юрт
№ /&Г

О зачислении в 1-й класс

В целях обеспечения государственных гарантий прав граждан на 
получение общего образования, в соответствии со ст.67 п.1 Федерального 
закона № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом 
Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 года №458 
«Об утверждении Порядка приема на обучение по общеобразовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования», приказом Министерства просвещения Российской Федерации 
от 8 октября 2021 г «О внесении изменений в приказ Министерства 
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г № 458 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по общеобразовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образо В 
соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации 
от 02.09.2020 г № 458 (ред. От 23.01.2023 г) «Об утверждении Порядка 
приема граждан на обучение по образовательным программам начального 
общего, основного общего и среднего общего образования», с Федеральным 
Законом от 30.08.2023 г №642 « О внесении изменений в статьи 19 и 24 
Федерального закона «О статусе военнослужащих» и Федеральный закон « О 
войсках национальной гвардии Российской Федерации» от 21.06.2023 г», 
Постановления Администрации Надтеречного муниципального района «О 
закреплении муниципальных образовательных организаций, реализующих 
образовательные программы начального общего, основного общего и 
среднего общего образования, за конкретными территориями и порядком 
приема граждан на обучение по образовательным программам начального 
общего, основного общего и среднего общего образования в МБОУ «СОШ 
с.п. Бено-Юрт», приказа по школе от 24.02.2024 года № 124 «Об организации 
приема в 1 класс на 2024-2025 учебный год», приказываю:
1. Зачислить в 1-й класс следующих учащихся:

№ ФИО ребенка
1. Абубакарова Альфия Аслановна
2. Баталов Хамид Халидович
3. Батаева Хадиджа Магомедовна



Р.Митаев

4. Киломатов Амир Хасанович
5. Магомадова Ашура Юсуповна
6. Сулейманов Мухаммад Халидович
7. Юсупов Асхаб Адамович
8. Бугаев Саид Магомедович
9. Бурсакова Мата Хамзатовна
10. Дандаев Малик Алиевич
И. Индербиев Абдуллах Абдул-Керимович
12. Киломатов Абдур-Рохман Хусейнович
13. Мамадова Айша Камбулатовна
14. Сатуев Байсангур Алиевич
15. Умаров Абдул-Рахман Тимурович
16. Уразбаев Амирхан Хасаевич
17. Уразбиев Байсангур Маниевич
18. Урузбаев Алимхан Идрисович
19. Хамзатова Амина Халидовна
20. Шахгириев Жираслан Рустамович
21. Дандаев Асадулла Вахидович
22. Дандаев Магомед-Эми Асланович
23. Джацаев Шейх-Мансур Магомедович
24. Доргуева Айша Сулимовна
25. Загаев Саид Исламович
26. Ирасханова Амина Алаевна
27. Исраилов Зявди Зевдиевич
28. Магомадов Амирхан Алиханович
29. Магомедова Хайфа Бислановна
30. Митаева Мелисса Магомедовна
31. Мунаева Замира Мусаевна
32. Мустрыгова Алия Аслановна
33. Мусхаджиева Камила Лемаевна
34. Мусхаджиева Ясмина Лемаевна
35. Муцулханова Алия Джаллалаевна
36. Муцулханова Сумайя Кахидовна
37. Решидова Амина Хасановна
38. Татаева Амира Руслановна
39. Товбиев Абдул-Карим Абусупьянович
40. Ульбиева Ясмина Султанбековна
41. Юсаева Айна Ильясовна
42. Эльмурзаев Мухаммад РасуловМт1

Директор шк


		2024-10-28T18:10:10+0300
	Митаев Арсан Русланович




